
Ol FOTO S PŘÍBĚHEM
KRVAVÝ BOJ RYPOUŠŮ O SAMICE

08 DESIVÉ TAJEMSTVÍ AZTÉKŮ ODHALENO
Archeologové našli v Mexiku podivnou věž z lebek!

CO VŠECHNO JSTE NEVĚDĚLI O VŠÍCH
Mohou přenášeli tyfus!

OSM HODIN SPÁNKU JE PODLE VĚDCŮ MÝTUS
Kolik ho tedy potřebujeme?

JAKOU HODNOTU MÁ 1 STROM?
Podle vědců až jeden milion korun!

22 ZNÁTE NEJVĚTŠÍ VÁLEČNÍKY DĚJIN?
Jak změnili svět?

21 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVET NA DLANI vám odpoví na každou otázku

TORNÁDA, VICHŘICE, HURIKÁNY...
Který vítr je nejničivější?

36 STARÉ ORBITÁLNÍ STANICE PADAJÍ К ZEMI
Máme se bát?

40 JAK SKUTEČNĚ ŽILI LOVCI MAMUTŮ?
V čem se Eduard Štorch mýlil?

JAK FUNGUJE DOTYKOVÝ DISPLEJ?
Jaká technologie stojí v pozadí?

ZABIJÁCI PTAČÍ ŘÍŠE
Kteříjsou nejnebezpečnější? |

50 KOLIK BAKTERIÍ NOSÍME VTĚLE? *
V každém z nás jich žije kolem 1,2 kg! ^ e

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

ľl VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

5 NEJVĚTŠÍCH KRÁLOVSKÝCH SVATEB HISTORIE ^
Ikonická přehlídka svateb slavných urozených i

06 ČERNÍ JAKO ĎÁBEL
Černočerná zvířata přinášejí smrt!

JAK BY SUPERBOUŘE ZAPLAVILA NEW YORK?
V roce 2100 má na město přijít zkáza...

ZNÁTE 5 NEJZAJÍMAVĚJŠÍCH ČURAJÍCÍCH SOCH?
Jedno takové sousoší je i v Praze...


